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I'paduk onenounsix npoueayp MbOY «3Baragaunckas OOIL» na 2 monyroaue 2022 — 2023 yuebHOro roaa

HauanpHoe oOmiee oopazosanue (1, 3, 4 kmacchr)

Knacc | Uncio, mecsit
SHBapb (beBpaJIB MapT arpeiib MaM HUIOHb
1 17.05 KKP (2 ypoxk)
3 25.01. Hemenkuit si3pik KHY | 01.02 Pycckwuit si3pix KII(3 13.03 Pycckuii si3pix KJI(3 18.04 Matemaruka KT (3 18.05 Oxpyxatoruiit mup KT ((2
(2 ypox) YPOK) YPoK) YPOK) YPOK)
07.02Matemaruka KP(3 15.03Matematuka KP( 3 19.04. Hemenkuii 361K 23.05. Hemenkwmiit si3pik KP (3
YPOK) YPOK) KHIT (2 ypoxk) YPOK)
22.02Pyccxwuit s31x KII(3 24.05 Myszpika KT(4 ypok)
YPOK) 25.05Pyccxwmit si3p1k KJ(3 ypok)
22.02. Hemeukwnii s361x KT 24 .05 Maremaruka ['KP (3 ypok)
(2 ypox) 30.05 JIurepatyproe utenne 'KP
(3 ypox)
4 31.01 Matematuka KT (2 02.02. Hemerkuii s3bIK 14.03.-15.03 PKKP 25.04 BIIP Pycckmii 03.05 BITP Martematuka (3
YPOK) KHIT (2 ypoxk) s13bIK (3 YPOK) YPOK)
16.02.Pyccknit s3p1x K/ (2 11.05 BITP Oxpyxarommuii Mup
YPOK) (3 ypox)

21.02 Matemaruka KT(2
YPOK)

02.03 Pycckmii si3pix KJT (2

YPOK)
09.03. Hemenxkuii si361k KT

(2 ypox)

06.04. Hemeuxkuii 1361k
KHI (2 ypok)

24.05 Myzsika KT(4 ypok)
23.05Maremaruka ['KP(2 ypok)
24.05 Pycckwii 361k 'KP(2 ypok)
30.05JIuteparypHoe urenue I'KP

(3 ypox)




Buemnue oneHounsle nmpoueaypsl: PJIP- pernonanbHasi fuarnoctuueckas padbora
PKKP- pernonanbHass KOMIUIEKCHas KOHTPOJIbHAS paboTa
KKP- xomruiekcHast KOHTpOJIbHas paboTa
BIIP- Bcepoccuiickast mpoBepoyHas pabora
KP- xonTponbHas padora
I'KP- rozioBast KOHTpOJIbHAS paboTa
K/I- KOHTpOJIbHBIN AUKTAHT
KOC — KOHTpOIBHOE OCIO0KHEHHOE CIIUChIBAHUE
TP — mpoBepounas pabota
KT- KOHTpOJIbHBIN TECT
KHA- KOHTpOJIb HaBBIKOB ayJUpOBaHUs (MHOCTPAHHBIH SI3bIK)
KHII- koHTpOIb HaBBIKOB TUChMa (MHOCTPAHHBIN S3bIK)
KHY- KOHTpOJIb HABBIKOB YT€HUS (MHOCTPAHHBIH SI3bIK)
KHI'- koHTpOJIb HABBIKOB TOBOPEHHUS



I'paduk onenounsix npouenyp MbOY «3Baragaunckas OOILL» na 2 nmonyrogue 2022 — 2023 yyebHoro roaa

OcHoBHOe o06miee oOpazoBanue (5 - 9 Kaccol)

Knacc | Uucno, mecsi
STHBaph deBpaib MapT amnpeb Mai 17070)51 8
5 10.01.130 KT (2 ypok) 03.02. Pycckuit si3pik [1P (5 | 07.03. Hemerkwuii si3pik KT | Pycckwmii si3pik BITP
17.01. Hemeuxkwnit 361k KP YPOK) (4 ypox) Marematuka BIIP
(4 ypoxk) 07.02. Maremaruka KP (4 15.03. Maremaruka KP (4 Bbuonorus BITP
24.01. Marematuka KP (4 YPOK) YPOK) Uctopus BITP
YPOK) 08.02. Hemenkuit s1361k KT 16.03. Pycckuit s361x KP (2
(3 ypox) YPOK) 04.04. Marematuka KP (4 08.05.I'eorpadus KT (4ypok)
17.02. Hemerkuit si3pix KHU YPOK) 10.05. Beeobmas mcropust (2 ypok)
(2 ypox) 18.04. Pycckuii s3p1k [1P (2 12.05. Maremaruka KP (4 ypoxk)
24.02. Pycexui sbix ITP (5 ypoL) 15.05. Jlurepatypa KP (4 ypox)
YPOK) 19.04. Hemenxuit s361x KT 16.05. Hemenxkwuit s1361k KP (4 ypok)
(3 ypoxk) 18.05. OBX KT (4 ypoxk)
19.05. Undopmatuka KT (4 ypok)
23.05. U30 KT (2 ypok)
24.05. Pycckunit s361x KP (2 ypok)
25.05. Matematuka KP (3 ypok)
29.05. Myssika KT (2 ypok)
8 16.01. Anre6pa KP (3 ypok) | 06.02. Ucropus Poccum KT | 01.03. Anre6pa KP (3 ypox) | Pycckuii si3p1x BITP

19.01Xumus KP(4 ypox)
26.01. 'eomerpust KP (2
YPOK)

31.01. Bceobmas ncropust
KT (5 ypoxk)

(5 ypox)

07.02. Pyccknii si3p1x KP (3
YPOK)

08.02. Anre6pa KP (3 ypok)
16.02. Hemeuxwnii si3e1xk KHIT
(3 ypox)

20.02. ®msuxa KP (4 ypok)
21.02. Uadopmaruxa I1P (2
YPOK)

28.02. I'eometpus KP (5

YPOK)

02.03. Hemeuxwnit si361k KT
(3 ypox)

13.03. ®uzuka KP (4 ypok)
14.03. Pycckwuit s3p1x KP (3

YPOK)

Maremartuka BITP

[Ipenmer | Ha ocHOBE ciy4aifHOTO BEIOOpa
[Ipenmer 2 Ha OCHOBE CIIy9aifHOTO BEIOOpa




11.04. BeceoOwas ucropust
KT (5 ypok)

12.04. Anre6pa KP (3 ypok)
17.04. ®msuxa KP (4 ypok)
19.04. Pyccknii s351x KP (2
YPOK)

24.04. Uctopus Poccun KT
(5 ypox)

28.04. Anrebpa KP (2 ypoxk)

11.05. I'eomerpus KP (2 ypoxk)
12.05Xumus I'KP(3 ypok)

15.05. Mysbika KT (2 ypok)

15.05T eorpadus KP (4 ypoxk)

16.05. 30 KT (2 ypox)

18.05. Pyccxknit s3p1k KP (5 ypok)
19.05. Hemenkwnit 1351k KP (5 ypok)
22.05. Anreopa KP (3 ypok)

23.05. 'eomerpust KP (5 ypok)
24.05. ®usuka KP (4 ypox

26.05 buonorus I'KP ((3 ypok)
29.05. Ucropust Poccuu KT (5 ypok)
30.05. Uudopmaruka KT (2 ypok)
31.05. O6uectBo3znanue KP (2 ypok)

10.01. Uudopmaruxka I1P (4
YpoK)

16.01. Anre6pa KP (2 ypok)
25.01. BceoOmas ucropust
KT (5 ypok)

01.02XumusKP (4 ypox)
03.02. Anre6pa KP (3 ypok)
07.02. I'eometrpus KP (3
YPOK)

10.02. Uctopust Poccuu KT
(5 ypox)

14.02.I'eorpadus KT (3
YPOK)

21.02. Uudopmaruka I1P (4
YPOK)

22.02. Pycckunii s361k KP (2
YPOK)

01.03.BceoOmias ucropus
KT (5 ypoxk)

02.03. Hemeuxkuit s3p1x KT
(4 ypox)

06.03. duzuxa KP (5 ypok)
07.03. 'eomerpus KP (3
YPOK)

10.03. Ucropus Poccuu KT
(5 ypox)

16.03. Pycckuii s3p1x KP (3

YPOK)

05.04. Anre6pa KP (2 ypok)
18.04Xumus KP(4 ypok)
24.04bunonorus KP(3 ypoxk)
25.04. T'eometpus KT (3

YPOK)

04.05. Pycckuit a3k KP (2 ypok)
05.05. ®uzuxa KP (2ypoxk)

08.05. Jluteparypa KP (4 ypok)

11.05. O6mecrBoznanue I'KP (6 ypok)
10.05. Hemenxuit 5361k KP (4 ypok)
16.05.Pyccknti s361x ['KP (3 ypok)
17.05. Beeobmas ucropust KT (5 ypok)
18.05. ®msuka KT (5ypok)

19.05. HUcropus Poccun KT (5 ypok)
22.05. Anreopa KP (2 ypok)

23.05. Uadpopmaruka KT (4 ypok)

OI'D no pycckoMy SI3BIKY
OI'D no maremaTuke

OI'D o o01IEeCTBO3HAHUIO
OI'D no reorpadus

BIIP- Bcepoccuiickas mpoBepoyHas pabora

KP- xonTpoabHas pabora

I'KP- rogoBas koHTposbHAs paboTa

KJ/I- KOHTpOJIbHBIN JUKTAHT

KOC — xoHTpONIbHOE OCTI0KHEHHOE CIIUCHIBAHUE
1P — IIpoBepounas pabota

Buemrnue oneHounsie mpoueaypsl: P/IP- pernonanbHasi fuarnoctuueckas padbora




KT- KOHTpOJIBHBIN TECT

KHA- KOHTpOJIb HaBBIKOB ayJUpOBaHUs (MHOCTPAHHBIH SI3bIK)
KHII- koHTpOJIb HAaBBIKOB MHMCbMa (MHOCTPAHHBIN SI3BIK)
KHY- KOHTpOJIb HABBIKOB YTE€HUS (MHOCTPAHHbIM SI3bIK)
KHI'- koHTpO0JIb HABBIKOB TOBOPEHHUS
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